Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 81/24-5

г. Дюртюли

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 10

сентября 2023 года (приложения №№1, 2, 3, 4).

Председатель                 И.Ф.Шайнуров

Секретарь                 Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/2-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по двухмандатному избирательному округу №1

ИМАЕВ

Марат Рашитович

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Добыча»

цех по добыче нефти и газа №1 «Чекмагушевский регион», начальник цеха;

депутат Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИРЗАЯНОВА

Лилия Вагизовна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, села

Семилетка; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад №1 «Шатлык» села Семилетка муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, заведующий; депутат

Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САФИУЛЛИНА

Ильмира Габдулхаевна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница

терапевтическое отделение первичной медико-санитарной помощи №2 (село

Семилетка), постовая медсестра; выдвинута: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ЯНГИРОВА

Гулчачак Ханафовна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; пенсионер; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА

ПРАВДУ

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по трехмандатному избирательному округу №2

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по двухмандатному избирательному округу №3

ГАЗИЗОВА

Милявша Фандаловна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; общество с

ограниченной ответственностью «Алсу», директор; депутат Совета сельского

поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ДАВЛЕТШИНА

Гульназ Фердинатовна

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Нижнеманчарово; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница

Нижнеманчаровский фельшерско-акушерский пункт, заведующий, фельдшер;

выдвинута: Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

ДЮМЕЕВ

Илдар Рафисович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; общество с ограниченной ответственностью «Сельстрой», директор;

депутат сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИРГАЗОВА

Зульфия Абдулловна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; пенсионер; самовыдвижение; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТИМЕРБАЕВА

Чачка Закариевна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница

терапевтическое отделение первичной медико-санитарной помощи № 2 (село

Семилетка), фельдшер-лаборант; депутат Совета сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

АСЛЯХОВА

Рамзия Рафитовна

1968 года рождения; Республика Башкортостан,  Дюртюлинский район, село

Каралачук; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница

Каралачуковский фельдшерско-акушерский пункт, заведующий, фельдшер;

депутат Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №4

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/24-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по трехмандатному избирательному округу №4

ДАУТОВ

Алфит Анфакович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Нижнеманчарово; Общество с ограниченной ответственностью Племзавод

«Уныш» Дюртюлинского района Республики Башкортостан, заведующий

молочно-товарной фермой №2; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАБИБЬЯНОВ

Айдар Гафуанович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Нижнеманчарово; Общество с ограниченной ответственностью Племзавод

«Уныш» Дюртюлинского района Республики Башкортостан, инженер по технике

безопасности и пожаробезопасности; депутат Совета сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

ЯСАВИЕВ

Азат Альфитович

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Каралачук; Общество с ограниченной ответственностью ЖКХ села Семилетка,

мастер по планово-предупредительным работам жилищного фонда; выдвинут:

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

ИМАЕВ

Ришат Рашитович

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; Администрация сельского поселения Семилетовский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Семилетовский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ЛАТИПОВ

Айдар Гильфанович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Нижнеаташево; Филиал Государственного унитарного предприятия

«Башавтотранс» Республики Башкортостан Дюртюлинское автотранспортное

предприятие, водитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

РАЙДА

Руфина Гилимхановна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Семилетовский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАБИБУЛЛИН

Айвар Фанисович

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Семилетка муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, учитель; выдвинут:

Политическая партия «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

ШМИДТ

Вера Гигеловна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Семилетка; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»